ominatus es, sed ita etiam dimisisti me, ut de amoris Tui

perseverantia quam certissimus abs Te fierem. Hac bene-

volentia, Vir Magnifice, Quantum ad meam adversus Te
accesserit reverentiam, quae nunquam non jure maxima fiiit.

tacitus praetereo, cum quod mea indoles Tibi satis, ut confido,

perspecta minus Te ea de re dubitare patietur, tum vero

quod illud, licet haud exiguum, longe inferius fuisse deprehendam,

quam ut summis illis meritis ullo modo respondere potuerit.

Verum enimvero ad hoc Tuum in me Studium singulare, cui

nihil prorsus addi posse videbatur, ingentem addidisti cumulum,

ex quo tempore in Hollandia commoratus sum. Certissimum

ejus rei testimonium perhibuerunt literae Tuae in plurimis

gravissimisque occupationibus ad me scriptis, quibus nihil dari

potuit humanius, nihil mihi jucundius. Immo vero saepius

illud ex paternis epistolis cognovi, quae propensissimum

animum Tuum mihi nuntiabant, et quantum aliquando abs Te
exspectare deberem, clarissime ostendebant. His ita me
commotum fateor, Vir summe Reverende, ut gratias Tibi pro

eximia illa in me voluntate agere saepius constituerem, Teqne

etiam atque etiam rogare, ut eandem semper retinere velles.

Sed pudor nescio quis ab eo me proposito revocavit, cum

maximis sanctissimisque negotiis districtum Te cogitarem, ut

proinde vererer, ne inanibus literis aliqnam Tibi afferrem

molestiam. At vero Ttia vicit beneficentia. Non enim habuisti

satis, summam in juvenem me suscipere benevolentiam, sus-

ceptamque conservare et augere, sed maximis insuper beneficiis

ornare me Tibique obstringere voluisti. Namque ex ultimis,
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quas a Patre optimo accepi, literis perspexi, Te pro incredibili

amore Tuo ad amplificanda studiorum meonim commoda viginti

mihi Imperiales donasse, quos in libros impenderem, quibus

mihi opus esset futurum. Hac Tua in me liberalitate, Vir

Magnifice, nihil commemorari potest excellentius, eo quod

a benevolentissimo animo profecta est: adeo ut post Parentes

neminem esse confiteri debeam, cujus beneflciis me devinctum

magis agnoscam. Itaque licet probe perspiciam, quantum

Tibi debeam, verba tarnen invenire nequeo, quibus dignas

Tibi gratias agere possim. lllud uuicum relictum mihi esse

video, ut Tuorum erga me meritorum memoriam nullo unquam

tempore deponam, et ut Ulis omnibus justae observantiae

studiis et obsequiis respondeain. Elaborabo itaque et enitar,

ut in memorem ac gratum hominem beneficia Tua collata